Gesellschaft

G G B zur ganzheitlichen
Bildung

Fremdsprachenkindertageseinrichtung Little Foot (Hort) Kindertagesstatten/Horte

Wiistenbrander Schulstrafle 5 - 09337 Hohenstein-Ernstthal Glauchau, Wildenfels, Meerane, Crinitzberg,
Hohenstein-Ernstthal, Niederwiirschnitz,

Bedarfsabfrage Notbetreuung Stollberg, Wolkenburg, Frankenberg

- elektronisch versendet — Trager der freien Jugendhilfe

(nach § 75 SGB VIII)

Fremdsprachenkindertageseinrichtung
Hort der Diesterweg-Grundschule
Little Foot

Tel +49 3723 629704
hort-little-foot@ggb-sachsen.de
www.ggb-sachsen.de

Wastenbrand, 16.04.2020
Bedarfsabfrage: Hort ,,Little Foot*

Datum Uhrzeit von... bis...
20.04.

21.04.
22.04.

23.04.

24.04.

27.04.

28.04.

29.04.

30.04.

Bitte geben Sie die notwendigen Notbetreuungszeiten so genau wie méglich an, damit wir das Personal einplanen
konnen. Bitte kennzeichnen Sie Tage, an denen keine Betreuung notwendig wird, durch einen Strich. Bitte geben Sie
dieses Formular stets bis Donnerstag der Vorwoche bei uns ab, damit wir unser Personal planen konnen.
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